CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCH BALNEARIA DE MONGAGUA
ESTADo Or SÃO PAULO

PORTARIA NO 03 DE 10 JANEIRO DÊ 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Conceder férias, pelo período de 20 dias a paftir de
L2ÍAL/2A22 à 3í-|ALí2A22 período aquisitivo A4|AUZAZL à
A3/AL/ZAZZ para o funcionário André dos Santos Dias, CPF
151.734.148-55, ocupante do cargo de Agente de Segurança do
Legislativo.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publiq ue-se,

Mesa da Câmara, 10 de janeiro de 2022.

AN
PRESIDENTE

Diego ngues Ma mos
20

Av. Sãa Paula, N" 3.324 - Jardim Marina - Mongogud - SP - FondFax: (13) 3445-6132 * CEP: 1ín0-00CI
yrt*rw. c a mgra m oÍry{qg w!,9. sl}. g {}!,b r

rioo